QUIMICA 12,89 2.578,00 

0279 
SUXAMETÔNIO CLORETO, 100 MG, 
INJETÁVEL 

FRASCO/AMPO
LA 300 UNIÃO 

QUIMICA 19,34 5.802,00 

TOTAL:  R$ 926.342,10 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR DO CONTRATO E PREÇOS AJUSTADOS E DA DOTAÇÃO: 
O valor total do presente contrato é de R$ 926.342,10 (Novecentos e vinte e seis mil, trezentos e quarenta e 
dois reais e dez centavos), conforme proposta da CONTRATADA e previsão na dotação orçamentária, 
conforme Lei nº 1.179 de 28 de dezembro de 2024. 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
02.061 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 
10 301 3006 2111 MANTER A ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA